
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - S alta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republi ca ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 24 de abril de2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Exptes. Nº 19022/09 y 19023/09.
RESCD-EXA Nº 140/2009.

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con la solicitud de llamado a inscripción de
interesados paracubrir cargos docentes en la Sede Regional Orán;

CONSIDERANDO:

Que la convocatoria debe realizarse en el marco de las normas del Reglamento para la
Provisión de Cargos DocentesInterinos aprobado por Res. C.D. Nº 164/04;

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 22 de abril de 2009, aprueba por
unanimidad los despachos de la Comisión de Docencia e Investigación con las Comisiones Asesoras
propuestas;

POR ELLO:
Y en uso de las atribucionesque le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULT AD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar, a la Sede Regional Orán, a realizar la convocatoria a Inscripción de
Interesados para proveer, por evaluación de títulos, antecedenteszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy prueba de oposición, los cargos
que a continuación se detallan y con las Comisiones Asesoras propuestas a fs. 5 y 1,
respectivamente: :

Expte. Nº 19022/09.

Un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos- Interino - Dedicación Simple para la asignatura
ALGORITMICA, ESTRUCTURA DE DATOS Y MATEMATICA PARA INFORMATICA
de la carrerade Computador Universitario.

Expte. Nº 19023/09.

Un (1) cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría - Interino - Dedicación
Semiexclusiva para la asignatura ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA ANALITICA con
extensión de funciones a ANALISIS MATEMATICO II de la carrera de Computador
Universitario.

ARTICUL O 2°: Hágase saber y siga a la Sede Regional Orán a sus efectos.-

NMAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

~J!trHIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACU LTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Mg. NORBERT O AL EJANDRO BONIN
DECANO

FACULTADO DE CIENCIAS EXA CTAS


